
" I· I -"! ' .', I' .~ 1-, J 1 l • i , .

Uchwała Nr . ~.&/2022
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .. J L.O'l! DJ ~ 2022 r.
I '

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów jednostek
oświatowych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 528) w związku z mi. 63 ust. 1 i 10, art. 29 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 L Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 L, poz. 1082 ze zm.)
Zarząd Powiatu w Końskich, uchwala co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych
jednostek oświatowych:

1) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich, ul. Warszawska 53,
2) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich, ul. Piłsudskiego 68,
3) Bursy Szkolnej w Końskich, ul. Piłsudskiego 112.

2. Treść ogłoszenia o konkursach stanowi Załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Konkursy należy przeprowadzić według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 L W sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej , publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U.
z 2021 L poz. 1428).

§3

Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuZarządu Powiatu w Końskich .

§4

Uchwaławchodzi w życie ż dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.. ...../1 .
...... ....... .......~ ..



Załącznik

do Uchwały Nr . ~ K I..:J...~
Zarządu Powiatu w Końskicl:

z dnia .../ .1.. .[f.'!\ j-Q!.. ... 2022 r.

OGŁOSZENIE O KONKURSIE
Zarząd Powiatu w Końskich

ogłasza konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów:

l) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich,

ul. Warszawska 53, 26-200 Końskie

2) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich,

ul. Piłsudskiego 68, 26-200 Końskie

3) Bursy Szkolnej w Końskich,

ul. Piłsudskiego 112,26-200 Końskie

1. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymagania wynikające

z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 L W sprawie
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne
stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej ,
publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (t.j. Dz. U. z 2021 L ,

poz. 1449)
2. Oferty przystępującychdo konkursu powinny zawierać:

1) uzasadnienie przystąpieniado konkursu oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju
odpowiednio zespołu, placówki,

2) życiorys z opisem przebiegu pracy zawodowej, zawierający w szczególności

informację o stażu pracy pedagogicznej - w przypadku nauczyciela, albo stażu

pracy dydaktycznej - w przypadku nauczyciela akademickiego, albo stażu pracy,
w tym stażu pracy na stanowisku kierowniczym - w przypadku osoby niebędącej

nauczycielem,
3) oświadczenie zawierające następujące dane osobowe kandydata:

imię (imiona) i nazwisko,
- datę i miejsce urodzenia,
- obywatelstwo,
- miejsce zamieszkania (adres do korespondencji),

4) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów
potwierdzające posiadanie wymaganego stażu pracy, o którym mowa w pkt 2) :
świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu lub innych dokumentów
potwierdzającychokres zatrudnienia,

5) poświadczone przez kandydata za zgodność z oryginałem kopie dokumentów
potwierdzających posiadanie wymaganego wykształcenia, w tym dyplomu
uko ńczenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, jednolitych
studiów magisterskich lub świadectwa ukończenia studiów podyplomowych
z zakresu zarządzania albo świadectwa ukończenia kursu kwalifikacyjnego
z zakresu zarządzaniaoświatą,

6) w przypadku cudzoziemca - poświadczoną przez kandydata za zgodność

z oryginałem kopię:

- dokumentu potwierdzającego znajomość języka polskiego, o którym
mowa w ustawie z dnia 7 października 1999 L o języku polskim (Dz. U.
z 2021 1'. poz. 672 ).



dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, studiów drugiego
stopnia lub jednolitych studiów magisterskich, na kierunku filologia
polska lub

- dokumentu potwierdzającego prawo do wykonywania zawodu tłumacza

przysięgłegojęzyka polskiego,
7) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię zaświadczenia

lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na
stanowisku kierowniczym,

8) oświadczenie, że przeciwko kandydatowi nie toczy się postępowanie

o przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub postępowanie dyscyplinarne,
9) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne

przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe,
10) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych

z dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa wart. 31 ust. 1 pkt 4
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 1". o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny
finansów publicznych (Dz. U. z 2021 1". poz. 289),

11) oświadczenie o dopełnieniu obowiązku, o którym mowa wart. 7 ust. 1 i ust. 3a
ustawy z dnia 18 października 2006 1". o ujawnianiu informacji o dokumentach
organów bezpieczeństwa pa ństwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów
(t.j. Dz. U. z 2021 1". poz. 1633) - w przypadku kandydata na dyrektora publicznej
szkoły urodzonego przed dniem 1 sierpnia 19721". ,

12) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię aktu nadania
stopnia nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego - w przypadku
nauczyciela, .

13) poświadczoną przez kandydata za zgodność z oryginałem kopię karty oceny pracy
lub oceny dorobku zawodowego - w przypadku nauczyciela i nauczyciela
akademickiego,

14) oświadczenie, że kandydat nie był prawomocnie ukarany karą dyscyplinarną,

o której mowa wart. 76 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 1". - Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 1'. poz. 1762 ze zm.), lub karą dyscyplinarną,

o której mowa wart. 276 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 1'. - Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574 ze zm.), lub karą

dyscyplinarną, o której mowa wart. 140 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 1'. ­

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 1". poz. 2183 ze zm.) ­
w przypadku nauczyciela i nauczyciela akademickiego,

15) oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta
z pełni praw publicznych.

3. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym
i dopiskiem "Konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich" lub "Konkurs na kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Końskich" lub "Konkurs na
kandydata na stanowisko dyrektora Bursy Szkolnej w Końskich" w terminie do
dnia 30 maja 2022 r., do godz. 15.00 na adres: Powiat Konecki, ul. Stanisława Staszica
2, 26-200 Końskie lub w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Końskich

(pok.l), ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie.

W konkursie nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej.
Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez: Zarząd Powiatu
w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2,26-200 Końskie,

Kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie na piśmie o terminie i mleJSCU

przeprowadzenia postępowaniakonkursowego.

PRZEWOONICZĄCY~U

Grzef!2.({. ~~c .
ŚT~"



Klauzula informacyjna Konkursy na stanowisim dyrektora szkoły lub placówki prowadzonej
przez Powiat Konecki

Na podstawie alt. 13 ust. l i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016 /679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05 .2016), zwanego
dalej RaDO informujemy, że:

l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe z siedzibą

w Ko ńskich przy ul. Stanisława Staszica 2. Może się z Pani/Pan z nami kontaktować poprzez numer
telefonu 412604700 lub adres email starostwo@lmnecki.powiat.pl
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych możliwy jest kontakt z inspektorem ochrony
danych pod nr tel: 2235001 40 bądź adresem e-mail : iod(aJ,konecld.powiat.pl;
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wyłonienia w drodze konkursu kandydata na
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki.
4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. l lit. c RaDO (przetwarzanie
jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego Ciążącego na administratorze), alt. 63 ust. 10
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej , publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.
5. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbi orców

danych osobowych, którymi mogą być:

l) podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie
odpowiednich przepisów prawa;

2) podmioty, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu Administratora na
podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania dan ych osobowych (tzw. podmioty
przetwarzające).

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu
przetwarzania, oraz przez okres wynikający z przepisów w sprawie instrukcji kancelaryjnej ,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania

archiwów zakładowych.

7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Pani/Panu

prawo:
l) żądać od Administratora:

a) dostępu do swoich danych osobowych,
b) ich sp rostowania,
c) ograniczenia przetwarzania;

2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych
Osobowych.

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym.

Konsekwencjąniepodania danych osobowych będzie brak możliwościwzięcia udziału w konkursie

na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki .
9. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również

profilowaniu .
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do pa ństwa trze ciego/organizacj i

międzynarodowej .

PRZEWO~DICY. RZĄDU
Grz go LeC

S


